a contratação da prestação de serviços de engenharia para execução de serviços de 
pavimentação, construção de áreas de esportes e lazer e urbanização de unidade escolar com 12 
salas de aula, visando atender às demandas do município de Boa Vista do Tupim/BA, pelo valor 
total de R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais) , originário do processo licitatório 
da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90004/2025, cujo contrato terá vigência pelo período de 08 
(oito) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura, com prazo de execução de 04 (quatro) 
meses. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o